
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ № /7?^

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 01.11.2022 
№ 1571-п «О разрешении на размещение 
объектов на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков 
и установления сервитутов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области и поданным заявлением (вх. № 8167 
от 02.12.2022), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 01.11.2022 № 1571-п «О разрешении на размещение 
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков 
и установления сервитутов» следующие изменения:

1.1. Схему границ предполагаемых к использованию земель или части земельного 
участка на кадастровом плане территории изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, Управление Росреестра по Оренбургской 
области, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

Схема границ предполагаемых к использованию земель или части

Условный номер земельного участка 56:30:1501001:ЗУ1________________________________
Местоположение: РФ, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Толкаевка. 
Земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:30:1501001. 
Разрешенное использование: связь (6.8)
Категория земель: земли населенных пунктов
Площадь земельного участка 30 м2

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 517123,40 1384658,95
2 517122,50 1384663,86
3 517116,60 1384662,78
4 517117,50 1384657,86
1 517123,40 1384658,95



__________ 1____________ ___________________2____________
Условные обозначения:

- граница образуемого земельного участка,
_____________ - граница учтенного земельного участка,

- граница кадастрового квартала.

3

56:30-6.408
56:30-7.348

- характерная точка границы земельного участка, 
—реестровый номер охранной зоны,
- реестровый номер территориальной зоны.


